



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COMPOTECH A/S**  
**LANGVADBJERGVEJ 11, SNEJBJERG, 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2024

---

Morten Sander Tjerrild

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CompoTech A/S Langvadbjergvej 11 Snebjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 89 16 06 Stiftet: 22. juli 2016 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Sander Tjerrild, formand Diana Jørgensen Carsten Maaberg Henrik Guldager Dalgaard Knudsen Torben Sander
<b>Direktion</b>	Henrik Guldager Dalgaard Knudsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af 3D folierede MDP komponenter til inventar- samt køkken- og badindustrien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud før skat på 14 t.kr., og balancen udviser en egenkapital på 4.287 t.kr. pr. 31. december 2023. Ledelsen betragter årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.983.413</b>	<b>10.139.511</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.337.513	-8.560.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-602.402	-615.564
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>43.498</b>	<b>962.962</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	15.208	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-44.555	-27.782
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>14.151</b>	<b>935.180</b>
Skat af årets resultat.....	4	-7.484	-207.744
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>6.667</b>	<b>727.436</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		6.667	727.436
<b>I ALT</b> .....		<b>6.667</b>	<b>727.436</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.644.846	2.200.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		73.521	113.637
Indretning af lejede lokaler.....		23.933	30.437
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.742.300</b>	<b>2.344.702</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.742.300</b>	<b>2.344.702</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.135.803	2.064.564
Varer under fremstilling.....		823.510	546.689
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.959.313</b>	<b>2.611.253</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		800.476	1.228.002
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		457.729	498.775
Periodeafgrænsningsposter.....		21.125	18.125
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.279.330</b>	<b>1.744.902</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.327.666</b>	<b>872.909</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.566.309</b>	<b>5.229.064</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.308.609</b>	<b>7.573.766</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.787.287	3.780.620
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.287.287</b>	<b>4.280.620</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		130.992	156.086
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>130.992</b>	<b>156.086</b>
Leasingforpligtelser.....		496.970	716.827
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>496.970</b>	<b>716.827</b>
Leasingforpligtelser.....		219.858	245.692
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		36.333	21.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		576.766	630.208
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		737.977	528.274
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		32.578	236.188
Anden gæld.....		789.848	758.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.393.360</b>	<b>2.420.233</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.890.330</b>	<b>3.137.060</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.308.609</b>	<b>7.573.766</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	3.780.620	4.280.620
Forslag til resultatdisponering.....		6.667	6.667
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>3.787.287</b>	<b>4.287.287</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	19	23	
Løn og gager.....	6.241.843	7.229.717	
Pensioner.....	732.584	832.687	
Andre omkostninger til social sikring.....	288.931	372.378	
Andre personaleomkostninger.....	74.155	126.203	
	<b>7.337.513</b>	<b>8.560.985</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.208	0	
	<b>15.208</b>	<b>0</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.765	2.425	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	28.790	25.357	
	<b>44.555</b>	<b>27.782</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.578	236.188	
Regulering af udskudt skat.....	-25.094	-28.444	
	<b>7.484</b>	<b>207.744</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....	4.805.647	462.469	64.987
Kostpris 31. december 2023.....	4.805.647	462.469	64.987
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.605.019	348.832	34.550
Årets afskrivninger .....	555.782	40.116	6.504
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	3.160.801	388.948	41.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	1.644.846	73.521	23.933
Finansielle leasingaktiver.....	1.147.676		

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	716.828	219.858	0	962.519	
	<b>716.828</b>	<b>219.858</b>	<b>0</b>	<b>962.519</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 864 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 3 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 9 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T. Sander Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
